
Základ pro krásu 
i zdraví ženy 
Téměř každá žena touží po kráse, proto jsme 
pro vás připravili balíček určený nejen pro krásu, 
ale také zdraví ženy. 

Omega-3 rybí olej 
FORTE 1000 mg
Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality přispívá 
ke zdraví srdce, mozku a zraku.

Viaderm BEAUTY
Doplněk stravy prémiové kvality obsahující unikátní 
kombinaci vitaminů, minerálů a bylinných extraktů 
pro zdravé vlasy, krásnou pokožku a silné nehty.

Omega—3 
PURE Algae 30 tob
Omega-3 PURE Algae je produkt prémiové kvality 
obsahující 100 % rostlinnou DHA obohacenou 
o vitaminy D3 a B1. 

Doplňky stravy

DetoxElixeer MAX 
+ Chróm 200 µg FORTE
DetoxElixeer MAX intenzivní 14-denní detoxikační kůra 
a Chrom, který přispívá udržování zdravé hladiny cukru 
v krvi. Vhodné pro všechny, kteří chtějí podpořit detoxi-
kaci organismu, a nebo  podpořit správný metabolismus 
a tím udržování optimální tělesné hmotnosti.

Koenzym Q10 30mg
Vysoce kvalitní koenzym Q10 získaný přírodní cestou.

Doplňky stravy Doplněk stravy

Jak zvětšit 
objem vlasů

Korunou krásy každé ženy jsou 
zdravé vlasy plné objemu. 

Bohužel příroda k některým ženám 
příliš štědrá nebyla, a proto 

mnoho žen trápí jemné 
a zplihlé vlasy bez života. 

Ale i z jemných a řídkých vlasů 
můžeme vytvořit účes s bohatým 

objemem. Je jen důležité znát 
několik kadeřnických triků, 

díky kterým získají bohatý objem 
i jemné a řídké vlasy. 

 
Chcete se dozvědět více? 

Pokračujte na článek!

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN

479 Kč
Akční cena

Běžná cena  
557 Kč

 lze koupit 

i jednotlivě

161 Kč
Akční cena

Běžná cena  
179 Kč

359 Kč
Akční cena

Běžná cena  
399 Kč

430 Kč
Akční cena

Běžná cena  
478 Kč lze koupit 

i jednotlivě

395 Kč
Akční cena

Běžná cena  
439 Kč

179 Kč
Akční cena

Běžná cena  
199 Kč

DO ČLÁNKU

www.klubzdravi.cz

volejte zdarma
+420 800 141 141
pondělí–pátek: 8.00–18.00

www.klubzdravi.cz/a/jak-zvetsit-objem-vlasu


Doplněk stravy

To nejlepší pro Váš pohyb od Proenzi.Úleva při pocitech těžkých nohou díky extraktu 
z koňského kaštanu.

Proenzi®ACTIVE
Unikátní kombinace dvou typů kolagenu s vitaminy 
a minerály které pomáhají udržet zdraví vašich kloubů, 
kostí a svalů. Složení je navíc prospěšné i pro vaši pleť, 
vlasy a nehty a doplňuje věkem se snižující množství 
kolagenu.

Proenzi® Intensive
Varixinal balíček 
pro úlevu od těžkých a unavených nohou

Biopron9®

Pro každodenní péči o střevní mikroflóru. 
Vyvážená kombinace 9 probiotických kmenů
v denní dávce 9 miliard CFU. 

Doplněk stravy

Vysoká dávka Biotonu v jedné tabletě pro zdraví  
vašich vlasů a pleti.

Vysoce kvalitní komplex hydrolyzovaného kolagenu 
typu I, nativního kolagenu typu II a navíc s vitaminem C 
který přispívá k normální tvorbě kolagenu a tím 
k normální funkci kostí a chrupavek.

Biotin 300 µg

Super kolagen 
COMPLEX

Doplněk stravy se sladidly

Top 10 potravin 
pro detoxikaci těla

Problémy se zažíváním jsou v důsledku nezdravého 
životního stylu čím dál častějším problémem. Mnozí 

z nás jistě slyšeli o detoxikaci organismu, pojmu 
užívaném zejména v přírodní medicíně. Detoxikací se 

rozumí celková očista organismu od tělu škodlivých látek. 
Škodlivými látkami jsou myšleny jak vlivy z prostředí, 

tak i například nevhodná strava. Při detoxikaci je 
doporučováno konzumovat některé potraviny, které tento 

očistný proces podporují. Které potraviny to jsou se 
dozvíte v našem článku. 
Pokračujte na článek!

DO ČLÁNKU

466 Kč
Akční cena

Běžná cena  
518 Kč

 lze koupit 

i jednotlivě

Doplněk stravy a kosmetický přípravek Doplněk stravy

629 Kč
Akční cena

Běžná cena  
699 Kč Doplněk stravy se sladidly

584 Kč
Akční cena

Běžná cena  
649 Kč

NOVINKA

242 Kč
Akční cena

Běžná cena  
269 Kč

152 Kč
Akční cena

Běžná cena  
169 Kč

269 Kč
Akční cena

Běžná cena  
299 Kč

www.klubzdravi.cz

volejte zdarma
+420 800 141 141
pondělí–pátek: 8.00–18.00

www.klubzdravi.cz/a/top-10-potravin-pro-detoxikaci-tela-1


Krása zevnitř
30—ti denní program, navržený nutričním expertem, 
který přináší tělu látky vhodné při zvýšené fyzické 
aktivitě a udržuje tělo dlouhodobě fit.

Měsíční balení živin pečlivě vybraných nutričním 
expertem tak, aby pokryly péči o Vaši krásu zevnitř, 
jelikož náš vnější vzhled je výsledkem i vnitřního zdraví. 
30-ti denní program, který přináší tělu látky vhodné 
pro cílené doplnění jeho správné výživy. Nechte svou 
krásu naplno zazářit!

Energie pro tělo 
& mysl
30-ti denní doplňkový program, navržený nutričním 
expertem, který přináší tělu látky vhodné pro dlouho-
dobé užívání pro snížení míry únavy a podporu vitality.

Reghaar balíček 
pro vlasovou péči
Balíček značky Reghaar obsahuje 
vlasový aktivátor, stimulátor 
a šampón proti lupům.

Aktivní pohyb

Jak zdravě zhubnout
Zbavit se nadbytečných kil je přání mnoha žen i mužů. 

V honbě za štíhlou postavou často zkoušíme různé 
zázračné a často i drastické diety. Extrémní hubnutí ale 
může být pro organismus nebezpečné, a proto je nutné 
hubnout opatrně a především zdravě. Ideální je hubnout 

pod dohledem odborníka na výživu. Pokud ale váháte 
s návštěvou výživové či obezitologické poradny, poradíme 

vám, jak hubnout, aniž byste ohrozili své zdraví. 
Pokračujte na článek!

DO ČLÁNKU

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN

Doplňky stravy

479 Kč
Akční cena

Běžná cena  
599 Kč

Doplňky stravy319 Kč
Akční cena

Běžná cena  
399 Kč

Doplňky stravy359 Kč
Akční cena

Běžná cena  
449 Kč

Doplňky stravy a kosmetický přípravek

340 Kč
Akční cena

Běžná cena  
378 Kč

Platí do vyprodání zásob, změny vyhrazeny.

www.klubzdravi.cz

volejte zdarma
+420 800 141 141
pondělí–pátek: 8.00–18.00

www.klubzdravi.cz/a/jak-zdrave-zhubnout-1



